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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest komplet opakowań, składający się z opakowania 

dużego w kształcie prostopadłościanu o podstawie prostokątnej z odkrytą górną podstawą oraz 

opakowania mniejszego w kształcie prostopadłościanu o podstawie zbliżonej do kwadratu, 

przeznaczonych zwłaszcza do produktów spożywczych. Nowa postać wzoru przejawia się w kształcie, 

układzie graficznym i kolorystyce. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiono na rysunku, na którym: 

fig. 1 przedstawia widok rozłożonego opakowania o podstawie prostokątnej; 

fig. 2 przedstawia opakowanie o podstawie prostokątnej w widoku z góry z boku; 

fig. 3 przedstawia opakowanie o podstawie prostokątnej w widoku z góry od przodu; 

fig. 4 przedstawia opakowanie o podstawie prostokątnej w widoku z góry wraz z zawartością  

        opakowań jednostkowych; 

fig. 5 przedstawia widok rozłożonego opakowania o podstawie zbliżonej do kwadratu; 

fig. 6 przedstawia opakowanie o podstawie zbliżonej do kwadratu w widoku z góry; 

fig. 7 przedstawia w rzucie prostokątnym opakowanie o podstawie zbliżonej do kwadratu  

        w widoku z góry. 

Opakowania stanowiące komplet według wzoru przemysłowego charakteryzują się 

następującymi cechami: 

1. Opakowanie duże o podstawie prostokąta - fig. 1, 2, 3, 4 - ma kształt prostopadłościennego 

pudełka, które zamiast górnej podstawy, ma wolną przestrzeń, a tylko przy krótszych bokach jest pas 

mający w części środkowej kształt łuku, na którym umieszczone jest logo HANKA od 1923 roku 

umieszczone na tle srebrnego owalu ze srebrną obwódką. Na powierzchni opakowania, na 

ciemnoniebieskim tle umieszczone są elementy graficzne w postaci cieniowanych pasm w kolorze 

niebieskim tworzące wzór wira, a krawędzie pudełka są w kolorze srebrnym, na tle którego widoczna 

jest drobna kratka koloru białego. Kolejne cechy istotne wzoru to elementy graficzne umieszczone na 

opakowaniu, w tym na bocznej, czołowej ściance, w dolnej części umieszczone są centralnie 

narysowana szarfa w kolorze czerwonym z białymi końcówkami z napisem w kolorze białym 

SŁODYCZE POLSKIE, poniżej umieszczony jest rysunek trzech czekoladek o kształcie 

prostopadłościennym, gdzie dwie są zawinięte w srebrną folię z naniesionymi elementami graficznymi, 

w tym na tle niebieskiego półkola napisem HANKA, natomiast trzecia czekoladka jest narysowana  

w przekroju w kolorze brązowym z widocznymi kawałkami jasnożółtych orzechów oraz na pierwszym 

planie tego elementu graficznego, przed czekoladkami, umieszczone są 4 orzechy arachidowe  

w łupinkach, a poniżej umieszczony jest napis „TRADYCYJNE MICHAŁKI" w kolorze niebieskim na tle 

owalu z obwódką w kolorze srebrnym, a poniżej napis ORYGINALNE podkreślony falistymi liniami  

w kolorze niebieskim i białym pod którymi umieszczony jest napis koloru białego HANKA 1923. 

Natomiast na bocznych ściankach powtórzony jest rysunek szarfy z wyrażeniem SŁODYCZE 

POLSKIE, a na bocznej, tylnej ściance umieszczone są tylko dane producenta. Natomiast na dolnej 

podstawie informacje o produkcie, w górnej części, w części środkowej skład produktu w tabelce po 

lewej stronie i elementy graficzne z górnej podstawy z prawej strony, a pod nimi informacje o sposobie 

przechowywania produktu oraz dane producenta i kod paskowy. 

2. Opakowanie mniejsze o podstawie zbliżonej do kwadratu - fig. 5, 6, 7 - ma kształt 

prostopadłościennego pudełka, które ma na powierzchni, na ciemnoniebieskim tle umieszczone 

elementy graficzne w postaci cieniowanych pasm w kolorze niebieskim tworzące wzór wira,  

a krawędzie pudełka są w kolorze srebrnym, na tle którego widoczna jest drobna kratka koloru 

białego. Kolejne cechy istotne wzoru to elementy graficzne umieszczone na opakowaniu, w tym na 

bocznej, czołowej ściance, w dolnej części umieszczone są centralnie narysowana szarfa w kolorze 

czerwonym z białymi końcówkami z napisem w kolorze białym SŁODYCZE POLSKIE, poniżej 

umieszczony jest rysunek trzech czekoladek o kształcie  prostopadłościennym, gdzie dwie są 

zawinięte w srebrną folię z naniesionymi elementami graficznymi, w tym na tle niebieskiego półkola 

napisem HANKA, natomiast trzecia czekoladka jest narysowana w przekroju w kolorze brązowym  

z widocznymi kawałkami jasnożółtych orzechów oraz na pierwszym planie tego elementu graficznego, 

przed czekoladkami, umieszczone są 4 orzechy arachidowe w łupinkach, a poniżej umieszczony jest 

napis „TRADYCYJNE MICHAŁKI" w kolorze niebieskim na tle owalu z obwódką w kolorze srebrnym,  

a poniżej napis ORYGINALNE podkreślony falistymi liniami w kolorze niebieskim i białym pod którymi 

umieszczony jest napis koloru białego HANKA 1923. 
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Natomiast na dwóch bocznych ściankach powtórzony jest rysunek szarfy i 3 czekoladek z lewej 

strony, a z prawej strony owalu z obwódką w kolorze srebrnym, a poniżej napis ORYGINALNE 

podkreślony falistymi liniami w kolorze niebieskim i białym pod którymi umieszczony jest napis koloru 

białego HANKA 1923. Na pozostałych bocznych ściankach umieszczone są centralnie narysowana 

szarfa w kolorze czerwonym z białymi końcówkami z napisem w kolorze białym SŁODYCZE 

POLSKIE, a na dolnej podstawie umieszczone są informacje o produkcie, w górnej części, w części 

środkowej skład produktu w tabelce po lewej stronie i elementy graficzne z górnej podstawy z prawej 

strony, a pod nimi informacje o sposobie przechowywania produktu oraz dane producenta i kod 

paskowy. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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